

*
Số 05 -TB/QTT-GD

Cần Giuộc, ngày 29 tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc công khai quỹ tương trợ ngành Giáo dục
6 tháng đầu năm 2019.

Kính gửi:

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- BTV Liên Đoàn lao động huyện;
- Hội Cựu Giáo chức huyện;
- Hiệu trưởng + CĐCS các trường trên địa bàn huyện;
- Các thành viên Ban Quản lý Quỹ Tương trợ;

I. Phần thu:

1. Tồn năm 2018 mang sang:

- a) Tiền mặt: 9.560.000 đồng;
- b) Tiền gửi: 647.647.000 đồng; gồm:
 - Phiếu gửi ngày 04/12/2017, tiền tiết kiệm tại ngân hàng Sacombank: 300.000.000 đồng;
 - Phiếu gửi ngày 10/7/2018, tiền tiết kiệm tại ngân hàng Sacombank: 150.000.000 đồng;
 - Phiếu gửi ngày 05/7/2018, tiền tiết kiệm tại ngân hàng BIDV: 100.000.000 đồng;
 - Phiếu gửi ngày 11/10/2018, tiền tiết kiệm tại ngân hàng BIDV: 97.647.000 đồng

2. Thu trong giai đoạn: Tổng thu: 261.570.000 đồng (chi tiết: xem sổ quỹ tiền mặt)

II. Phần chi:

Tổng chi trong giai đoạn báo cáo: 177.200.000 đồng (chi tiết: xem sổ quỹ tiền mặt)

Các bản đề nghị thăm hỏi được lưu trữ đầy đủ theo thứ tự liệt kê; đảm bảo các mức chi theo quy chế sử dụng Quỹ tương trợ đã được thống nhất; tiền thăm hỏi được bàn giao đầy đủ cho đơn vị (có ký nhận) để chuyển đến giáo viên được đề nghị.

III. Phần tồn:

Tổng tồn quỹ đến ngày 03/7/2019 là: $647.647.000 + 93.930.000 = 741.577.000$ đồng;

Trong đó:

- 1. Tiền gửi ngân hàng là: 647.647.000 đồng; Theo các phiếu gửi:
 - Phiếu gửi ngày 05/7/2018, tiền tiết kiệm tại ngân hàng BIDV: 100.000.000 đồng;

- Phiếu gửi ngày 11/10/2018, tiền tiết kiệm tại ngân hàng BIDV: 97.647.000 đồng;
 - Phiếu gửi ngày 18/4/2019, tiền tiết kiệm tại ngân hàng Sacombank: 450.000.000 đồng;
2. Tiền mặt là: 93.930.000 đồng;

Trân trọng thông báo công khai đến: Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hội Cựu Giáo chức, Hiệu trưởng + Chủ tịch Công đoàn cơ sở các trường học trên địa bàn huyện, các thành viên Ban Quản lý Quỹ Tương trợ, BTV Liên Đoàn lao động huyện.

Đề nghị Hội Cựu Giáo chức, Hiệu trưởng + Chủ tịch Công đoàn cơ sở các trường học trên địa bàn huyện niêm yết công khai và thông báo nội dung này đến các thành viên tham gia Quỹ Tương trợ được biết./.

THỦ QUỸ



Nguyễn Thành Công

**THƯỜNG TRỰC BAN QUẢN LÝ
TRƯỞNG BAN**



Lương Bá Tuệ

Ngày, tháng ghi sổ	Ngày, tháng chứng từ	Số hiệu chứng từ	Diễn giải	Số tiền		
				Thu	Chi	Tồn
18/04/2019	18/04/2019	PT005	Thu khác: Rút tiền lãi nhập quỹ (sở SACOMBANK)	24,500,000	0	34,770,000
13/04/2019	28/04/2019	PT006	Thu tương trợ đám tang: thầy Nguyễn Hữu Phước (nghỉ hưu xã Tân Tập)	72,000,000	0	106,770,000
13/04/2019	28/04/2019	PC028	Chi thăm nghi việc: ông Đặng Thanh Phương (THPT Đông Thạnh)	0	1,000,000	105,770,000
13/04/2019	28/04/2019	PC029	Chi thăm nghỉ hưu: ông Đặng Phúc Tông (GV- TiH Long Thưng) từ ngày 01/6/2019	0	1,000,000	104,770,000
13/04/2019	28/04/2019	PC030	Chi thăm bệnh phẫu thuật: ông Đặng Huy Lệnh (GV- TiH Long Thưng) - tán sỏi thận	0	1,000,000	103,770,000
20/04/2019	28/04/2019	PC031	Chi thăm nghỉ hưu: ông Nguyễn Tấn Nhiệm (GV- TiH Phước Lâm) từ ngày 01/6/2019	0	1,000,000	102,770,000
28/04/2019	28/04/2019	PC032	Chi tương trợ đám tang: thầy Nguyễn Văn Giàu (Cru Giáo chức xã Mỹ Lộc)	0	61,500,000	41,270,000
03/05/2019	09/05/2019	PC033	Chi thăm nghỉ hưu: bà Võ Thị Thu Nga (Mầm non Thị trấn)	0	1,000,000	40,270,000
03/05/2019	09/05/2019	PC034	Chi thăm nghỉ hưu: cô Phan Thị Thu Hồng (GV - TH Tân Kim)	0	1,000,000	39,270,000
06/05/2019	09/05/2019	PC035	Chi thăm nghỉ hưu: cô Trần Thị Thu Hà (GV - TH Nguyễn Thái Bình)	0	1,000,000	38,270,000
24/04/2019	10/05/2019	PC036	Chi thăm nghỉ hưu: cô Nguyễn Thị Kim Vân (GV - TH Trần Chí Nam)	0	1,000,000	37,270,000
20/05/2019	19/06/2019	PC037	Chi thăm bệnh phẫu thuật: Cô Võ Thị Thùy Dương (TH Long Thưng)	0	1,000,000	36,270,000
28/05/2019	19/06/2019	PC038	Chi thăm nghỉ hưu: cô Khru Xuân Hương (GV - THCS&THPT Nguyễn Thị Một)	0	1,000,000	35,270,000
28/05/2019	19/06/2019	PC039	Chi thăm nghỉ hưu: Cô Nguyễn Thị Thanh Vân (THCS Trương Văn Bang)	0	1,000,000	34,270,000
28/05/2019	19/06/2019	PC040	Chi thăm nghỉ hưu: Cô Lê Thị Ngọc Sánh (TH Phước Lý)	0	1,000,000	33,270,000
28/05/2019	19/06/2019	PC041	Chi thăm nghỉ hưu: Cô Trương Thị Giàu (THCS Nguyễn Đình Chiểu)	0	1,000,000	32,270,000
28/05/2019	19/06/2019	PC042	Chi thăm nghỉ hưu: CDV Phạm Thị Vũ (THCS Nguyễn Đình Chiểu)	0	1,000,000	31,270,000
28/05/2019	19/06/2019	PC043	Chi thăm nghỉ hưu: CDV Nguyễn Thị Hồng Thắm (MG Tân Tập)	0	1,000,000	30,270,000
28/05/2019	19/06/2019	PC044	Chi thăm nghỉ việc: CDV Trần Thị Xê (GV - THCS Nguyễn Đình Chiểu)	0	1,000,000	29,270,000
28/05/2019	19/06/2019	PC045	Chi thăm bệnh K: Ông Gián Thanh Thuận (GV hưu - xã Phước Vĩnh Đông)	0	5,000,000	24,270,000
28/05/2019	19/06/2019	PC046	Chi thăm bệnh phẫu thuật: CDV Lê Thị Mỹ Phương (MG Long An)	0	1,000,000	23,270,000
28/05/2019	19/06/2019	PC047	Chi thăm bệnh phẫu thuật: CDV Thái Hồng Nhung (MG Long An)	0	1,000,000	22,270,000
28/05/2019	19/06/2019	PC048	Chi thăm bệnh phẫu thuật: CDV Lê Thị Ngọc Thu (MG Long An)	0	1,000,000	21,270,000
28/05/2019	19/06/2019	PC049	Chi thăm bệnh phẫu thuật: CDV Trương Thị Kim Tuyền (MG Tân Tập)	0	1,000,000	20,270,000
30/06/2019	30/06/2019	PT007	Thu hoàn tất tương trợ đám tang: cô Nguyễn Kim Hoa (GV hưu - Tiểu học Tân Kim)	2,790,000	0	23,060,000
30/06/2019	30/06/2019	PT008	Thu hoàn tất tương trợ đám tang: thầy Hồ Lệ Thanh Sơn (GV - Tiểu học Long Phụng)	1,150,000	0	24,210,000
01/07/2019	01/07/2019	PT009	Thu tương trợ đám tang: thầy Nguyễn Văn Giàu (nghỉ hưu - xã Mỹ Lộc)	72,720,000	0	96,930,000
03/07/2019	03/07/2019	PC050	Chi thăm nghỉ hưu: cô Nguyễn Thị Kim Anh (THPT Đông Thạnh)	0	1,000,000	95,930,000
03/07/2019	03/07/2019	PC051	Chi thăm nghỉ hưu: thầy Trần Thanh Hoàng (THPT Đông Thạnh)	0	1,000,000	94,930,000
25/06/2019	03/07/2019	PC052	Chi thăm bệnh phẫu thuật: cô Nguyễn Hồng Phương (GV MG Rang Đông, phẫu thuật sỏi túi mật)	0	1,000,000	93,930,000
				0	0	
Cộng lũy kế từ đầu năm				271,130,000	177,200,000	93,930,000

- Số này có 02 trang, đánh số từ trang 01 đến trang 02

-Ngày mở sổ:

NGƯỜI LẬP SỔ

(Ký, họ tên)



KẾ TOÁN TRƯỞNG

(Ký, họ tên)

Ngày 19 tháng 7 năm 2019

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ

QUỸ

(Ký, họ tên, đóng dấu)



Lương Bá Tuệ

SỔ QUỸ TIỀN MẶT
(Sổ kế toán chi tiết quỹ tiền mặt)
6 THÁNG ĐẦU NĂM 2019

Loại quỹ: TIỀN MẶT

Ngày, tháng ghi số	Ngày, tháng chứng từ	Số hiệu chứng từ	Diễn giải	Số tiền		
				Thu	Chi	Tồn
A	B	C	D	1	2	3
			Số dư đầu kỳ (do bàn giao tiền mặt)			9,560,000
07/01/2019	07/01/2019	PC001	Chi thăm bệnh K: thầy Nguyễn Văn Giàu (Cựu Giáo chức xã Mỹ Lộc)	0	5,000,000	4,560,000
07/01/2019	07/01/2019	PC002	Chi thăm bệnh phẫu thuật: cô Tạ Thị Thu Nguyệt (GV-TH Phước Vĩnh Đông); phẫu thuật sỏi niệu	0	800,000	3,760,000
07/01/2019	07/01/2019	PT001	Thu tương trợ đám tang: thu tiếp tương trợ cô Nguyễn Kim Hoa (Tân Kim)	4,920,000	0	8,680,000
07/01/2019	07/01/2019	PT002	Thu tương trợ đám tang: thu tiếp tương trợ thầy Hồ Lê Thanh Sơn	8,610,000	0	17,290,000
11/01/2019	17/01/2019	PC003	Chi thăm nghỉ việc: bà Đinh Thị Một Nhỏ (NV-THCS&THPT Long Thượng); chăm dứt hợp đồng lao động	0	500,000	16,790,000
17/01/2019	17/01/2019	PC004	Chi thăm bệnh phẫu thuật: cô Trần Thị Kim Phương (GV-THCS Tân Tập); phẫu thuật nẹp xương	0	1,000,000	15,790,000
21/01/2019	21/01/2019	PC005	Chi thăm nghỉ việc: bà Trương Thị Nữa (NV-MG Rang Đông); chăm dứt hợp đồng lao động	0	500,000	15,290,000
24/01/2019	24/01/2019	PC006	Chi thăm bệnh phẫu thuật: cô Nguyễn Ngọc Thúy (GV-TH Phước Lý); phẫu thuật u buồng trứng	0	800,000	14,490,000
24/01/2019	24/01/2019	PC007	Chi thăm nghỉ việc: bà Phạm Thị Út (NV-TH Phước Lý); kết thúc hợp đồng lao động	0	500,000	13,990,000
24/01/2019	24/01/2019	PC008	Chi thăm nghỉ việc: bà Nguyễn Thị Hồng Trang (NV-); kết thúc hợp đồng lao động	0	500,000	13,490,000
21/01/2019	26/01/2019	PC009	Chi thăm bệnh phẫu thuật: cô Lê Thị Phụng Tiên (GV-MG Rang Đông); phẫu thuật lấy thai	0	1,000,000	12,490,000
28/01/2019	28/01/2019	PC010	Chi thăm bệnh phẫu thuật: cô Nguyễn Thị Tuyết Lan (GV-MG Phước Vĩnh Tây); phẫu thuật lấy thai	0	800,000	11,690,000
12/02/2019	12/02/2019	PC011	Chi thăm nghỉ hưu: cô Trần Thị Tuyết Vân (HT-THPT Cấn Giuộc); nghỉ hưu từ tháng 3/2019	0	1,000,000	10,690,000
12/02/2019	12/02/2019	PC012	Chi thăm nghỉ hưu: bà Trần Thị Ngọc Lựu (NV-THPT Cấn Giuộc); nghỉ hưu từ tháng 5/2019	0	1,000,000	9,690,000
11/03/2019	11/03/2019	PT003	Thu hoàn tất tương trợ đám tang: Thu hoàn tất tương trợ thầy Hồ Kim Tân (GV_THPT Cấn Giuộc)	74,700,000	0	84,390,000
12/03/2019	12/03/2019	PC013	Chi tương trợ đám tang: thầy Nguyễn Hữu Phước (GV nghỉ hưu, Tân Tập)	0	61,500,000	22,890,000
16/10/2018	14/03/2019	PC014	Chi thăm nghỉ hưu: cô Nguyễn Thị Thu Vân (THCS Trương Văn Bang); nghỉ hưu từ tháng 9/2018	0	500,000	22,390,000
07/11/2018	14/03/2019	PC015	Chi thăm bệnh K: cô Lê Thị Thanh Dung (GV-THCS Nguyễn Thị Bảy)	0	1,000,000	21,390,000
07/11/2018	14/03/2019	PC016	Chi thăm bệnh ông Nguyễn Ngọc Hùng (NV-TH Thuận Thành); bệnh nằm viện 06 ngày trị bệnh viêm phổi+viêm dạ dày+thiếu máu cơ tim; tháng 10/2018.	0	500,000	20,890,000
16/11/2018	14/03/2019	PC017	Chi thăm bệnh phẫu thuật: cô Mai Ngọc Hà (GV-TH Phước Lý); tai nạn, phẫu thuật gãy xương đùi, vai.	0	1,000,000	19,890,000
16/11/2018	14/03/2019	PC018	Chi thăm bệnh cô Huỳnh Thanh Châm (GV- THCS Thuận Thành)	0	1,000,000	18,890,000
30/12/2018	14/03/2019	PC019	Chi thăm bệnh phẫu thuật: cô Mai Thị Kim Châu (GV-THCS Đông Thành); nội soi cắt polip ống tiêu hóa (tháng 7/2018)	0	800,000	18,090,000
05/01/2019	14/03/2019	PC020	Chi thăm bệnh phẫu thuật: cô Đào Thị Cẩm Nhung (GV-MG Long Hậu); phẫu thuật lấy thai (ra viện 02/01/2019)	0	1,000,000	17,090,000
14/01/2019	14/03/2019	PC021	Chi thăm nghỉ hưu: cô Dương Thị Thu Cúc (GV-THCS Trương Văn Bang); nghỉ hưu từ 01/01/2019	0	1,000,000	16,090,000
21/01/2019	14/03/2019	PC022	Chi thăm bệnh phẫu thuật: cô Giã Thị Mỹ Linh (GV-MG Phước Vĩnh Đông); phẫu thuật lấy thai (ra viện 26/10/2018)	0	1,000,000	15,090,000
28/02/2019	14/03/2019	PC023	Chi chuyển công tác: thầy Nguyễn Phúc Trường (CV-Phòng Giáo dục và Đào tạo); về huyện Cấn Đuớc	0	1,000,000	14,090,000
01/03/2019	14/03/2019	PC024	Chi thăm bệnh phẫu thuật: cô Hồ Thị Hiền (GV-MG Phước Vĩnh Đông); phẫu thuật lấy thai (ra viện 15/02/2018)	0	1,000,000	13,090,000
05/03/2019	14/03/2019	PC025	Chi thăm bệnh phẫu thuật: cô Phùng Thị Anh Đào (GV-TH Phước Hậu); phẫu thuật cắt u nang buồng trứng (ra viện 16/01/2019)	0	1,000,000	12,090,000
14/03/2019	14/03/2019	PT004	Thu tương trợ đám tang: 06 thành viên mới tham gia Quỹ tương trợ	180,000	0	12,270,000
14/03/2019	14/03/2019	PC026	Chi thăm nghỉ hưu: bà Lê Hồng Cẩm (NV kế toán - THCS Long Hậu)	0	1,000,000	11,270,000
09/04/2019	09/04/2019	PC027	Chi thăm nghỉ hưu: cô Nguyễn Lê Thủy (GV-Tiểu học Tân Kim) từ 01/3/2019	0	1,000,000	10,270,000